

وجود ۲۰۰ ساختمان با ارتفاع ۱۵۰ متر در مشهد
مدیرعامل آتش نشانی: نیازمند ۲۰ بالابر پیشرفته هستیم

قدس: ۱۵ ساختمان بلند مرتبه و ویژه که به دلیل نا امنی توسط سازمان آتش نشانی به دستگاه قضا معرفی شده‌اند هنوز به معاونت پیشگیری از جرم دادستانی مراجعه نکرده‌اند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد در نشست...
 صفحه ۲



معاون دادستان مشهد در گفت و گو با قدس:
شمار بازداشت شدگان پرونده پدیده به ۳۰ نفر رسید

قدس: معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد اظهار داشت: بتازگی سه نفر از افراد مرتبط با پرونده پدیده بازداشت شده‌اند. حسن قاضی حیدری در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: این افسراد به اتهام کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع...
 صفحه ۳



واکنش شهردار مشهد به وعده‌های معاون رئیس جمهور برای حل مشکلات حاشیه شهر

آقای نوبخت بی مایه فطیر است!



نماینده مردم مشهد در گفت و گو با قدس خبر داد
پیگیری حرکت غیر قانونی شرکت گاز خراسان رضوی در مجلس

مدیر کل فرودگاه‌های خراسان رضوی بازداشت شد

قدس: پس از تخلف فرودگاه هاشمی نژاد مشهد مبنی بر اینکه بدون اطلاع رسانی به مسافران درباره تاخیر پرواز ساعت ها آنها را در سالن پرواز بلا تکلیف و معطل نگه داشت، روزنامه قدس بر آن شد تا در راستای استیفای حقوق این مسافران موضوع را پیگیری نماید. به طوری که طی...
 صفحه ۴

۶ مرکز برای یک میلیون خودروی مشهد کافی نیست
اتلاف چند میلیون ساعت وقت برای معاینه فنی

قدس: همزمان با روزهای پایانی سال و آغاز موج سفرهای نوروزی؛ علاوه بر افزایش انواع ترافیک در سطح کلان شهرها بر میزان ترافیک و صف مراکز معاینه فنی نیز افزوده می‌شود. در مشهد نیز این روزها اخذ پرچسب معاینه فنی قسه پرضعی است که با توجه به ۶ مرکز معاینه فنی با ۱۶ خط معاینه و پراکندگی آن مشکلاتی را فراهم آورده است. افزایش ساعت خدمت‌رسانی در اسفند و راه‌اندازی شبکه متمرکز «سیم فا» از ابتدای سال نیز نتوانست گره‌گشا باشد و بر اساس سنت دیرینه این وقت طلایی شهروندان است که در صف‌های انتظار به هدر رفته و کلافگی و ناراضی‌بانی آن‌ها را...
 صفحه ۲

بهره‌برداری از فروشگاه

تنه‌ما

جشنواره فروش ویژه ۳۰ درصدی از ۲۵ لغایت ۲۷ اسفندماه

اینترنت پرسرعت ADSL2+ شاتل
SHATEL
 فروش با شرایط ویژه در مشهد
 ۳۲۰۱۸
 www.shatel.ir

مفتد شده، بدینوسیله اعلام می‌دارد، پروانه اشتغال به کار (نظام مهندسی)، اینجاب، سیدایمان پیش بین به شماره ملی ۹۴۹۱۹۴۲۵ به شماره پروانه ۱۹۴۱۰۰۰۵۷۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

۳۷۰۸۸
 سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

انتخاب برتر نامزد پر قدرت
پهلوان احمد مولائی
برادر شهید
۴۱ کد انتخاباتی
نامزد هیئت مدیره اتحادیه مشاورین املاک مشهد مقدس
رزم ما... یا امام رضا (ع)
۲۲ سال سابقه فعالیت حرفه‌ای
ارزناپ و کارشناس
هدف اصلی ما... کارگزاری املاک
وعده ما ۲۲ اسفند امامیه ۷ صبح الی ۱۷ عصر نالار مهدیس
بدون خرابی
رفع نم
اختراع جدید حمام، بام، استخر
۰۹۱۵۱۸۲۴۱۲۷

آگهی مزایده حضوری

شهرداری تایباد در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر تایباد نسبت به مزایده ماشین‌آلات ذیل از طریق مزایده حضوری [حراج] اقدام نماید. لذا از کلیه افراد متقاضی دعوت می‌شود جهت شرکت در مزایده و کسب اطلاعات لازم حداکثر تا مورخ ۹۶/۰۱/۸ به شهرداری تایباد واحد املاک مراجعه نمایند.

< یک دستگاه کامیون یخچالدار LP36/608 (بدون یخچال) مدل ۱۳۶۴ فاقد شماره انتظامی به قیمت پایه کارشناسی مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال.

< یک دستگاه کامیون زیاله‌کش بنز LP808 دارای اتاق کمپرسی مدل ۱۳۷۸ با قیمت پایه کارشناسی مبلغ ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال.

< یک دستگاه وانت زامیاد ۲۸۰۰ گازوئیلی مدل ۱۳۸۸ با قیمت پایه کارشناسی مبلغ ۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۸/۵۰۰/۰۰۰ ریال.

< یک دستگاه وانت نیسان ۲۴۰۰ بنزینی مدل ۱۳۷۰ تصادفی با قیمت پایه کارشناسی مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال.

< یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ GLX ۱۸۰۰ دوگانه دستی مدل ۱۳۸۶ با قیمت پایه کارشناسی مبلغ ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۶/۵۰۰/۰۰۰ ریال.

< اتاق کمپرسی عراقی آبی رنگ به همراه چک آنتن‌دار با قیمت پایه کارشناسی مبلغ ۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال.

< اتاق کمپرسی عراقی زرد رنگ به همراه چک آنتن‌دار با قیمت پایه کارشناسی مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

< یک دستگاه غلطک ویبره ده چرخ آهنی هیگو مدل 13HC (11cj) با قیمت پایه کارشناسی مبلغ ۶۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۳/۲۵۰/۰۰۰ ریال.

الف. متقاضیان محترم جهت شرکت در مزایده می‌بایست مبلغ قید شده جهت سپرده شرکت در مزایده اعلامی را به حساب شماره ۹۰۳۴۳۲۰-۱۴۸۲۴-۲ نزد بانک انصار به نام شهرداری تایباد واریز نمایند.

ب. کلیه هزینه‌های مربوط به انتقال سند و حمل از محل انبار و غیره و... بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

ج. در صورتیکه بردگان اول تا سوم از پیشنهاد خود عدول نمایند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

د. هزینه آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

ه. شهرداری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس ۵۴۵۳۶۵۲۵
ایوب سیدالحسینی - شهردار تایباد

رویی خط حاشیه

معاون دادستان مشهد در گفت و گو با قدس:

شمار بازدید شدگان پرونده پدیده

به ۳۰ نفر رسید

قدس: معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد اظهار داشت: بتازگی سه نفر از افراد مرتبط با پرونده پدیده بازدید شده‌اند.

حسن قاضی حیدری در گفت‌وگو با خبرنگار ما افزود: این افراد به اتهام کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع بازدید شده‌اند.

وی اضافه کرد: تعداد بازداشتی‌ها در این پرونده به ۳۰ نفر رسیده است.

کشف ۲۴ هزار عدد مواد محترقه

در بجنورد



بجنورد- خبرنگار قدس: رئیس پلیس امنیت عمومی

خراسان شمالی از دستگیری یک متهم و کشف ۲۴ هزار و ۱۸۷ عدد انواع مواد محترقه در بجنورد خبر داد.

سرهنگ صادق نامور گفت: در اجرای طرح مبارزه با

فروشنده‌های مواد محترقه با هدف پیشگیری از حوادث

در چهارشنبه آخر سال و در پی گزارشی مبنی بر اینکه

فردی در امر توزیع مواد محترقه فعالیت دارد، موضوع در

دستورکار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.

وی بیان داشت: با رصدهای اطلاعاتی صورت گرفته توسط

مأموران، مشخص شد مواد محترقه غیرمجاز در منزل

نگهداری می‌شود که در نهایت پس از هماهنگی با مرجع

قضائی، مأموران به منزل متهم اعزام شدند.

رئیس پلیس امنیت عمومی استان خراسان شمالی

همچنین خاطرنشان کرد: در بازرسی از منزل متهم، ۲۴

هزار و ۱۸۷ عدد انواع مواد محترقه غیرمجاز و کم خطر

کشف شد.

سرهنگ نامور در پایان با هشدار به توزیع کنندگان و

فروشنده‌های مواد محترقه، افزود: متهم به همراه اقلام

مکشوفه به پلیس امنیت عمومی دالالت و پس از تشکیل

پرونده قضائی به دادرسی معرفی شد.

در جلسه شورای برنامه ریزی خراسان رضوی عنوان شد

۴۲ درصد بودجه استان در ایستگاه تخصیص



فاطمه معتمدی: استاندار خراسان رضوی

با بیان اینکه اقدامات خوبی در حوزه توسعه، جذب سرمایه‌گذار خارجی، پرداخت تسهیلات

و اعتماد بخش خصوصی در سطح استان انجام

شده است، اظهار داشت: نتیجه این اقدامات

افتتاح پروژه و طرح‌های مختلفی است که

شاهد آن هستیم.

علیرضا رشیدیان در شورای برنامه ریزی

خراسان رضوی افزود: امید است وعده داده شده

به مردم استان مبنی بر افتتاح ۹۰۰۰ میلیارد

تومان پروژه تا پایان دوره فعالیت دولت یازدهم

که بخش قابل توجهی از آن محقق شده است،

عملی شود و به سرانجام برسد.

وی در بخش دیگر با اشاره به گزارش دیوان

محاسبات از تفریق بودجه سال گذشته استان

اضافه کرد: این گزارش نشان دهنده کاهش

انحراف دستگاه‌های اجرایی خراسان رضوی است.

تخصیص ۵۷ درصدی

رئیس سازمان برنامه و بودجه خراسان رضوی

نیز با ارایه گزارشی از میزان تخصیص اعتبارات

سال گذشته و آخرین تغییرات سهم بودجه‌ای

استان در بودجه سال آینده استان اظهار

داشت: در مجموع از ۱۴۷۸ میلیارد تومان

اعتبارات جاری و عمرانی استان در سال جاری

تاکتو ۸۴۱ میلیارد تومان معادل ۵۷ درصد

تخصیص یافته است.

تخصیص صفر درصدی اعتبارات

ماده ۱۸۰

جمشیدی میزان تخصیص اعتبارات پیوست

قانون استان را ۹۶ درصد اعلام کرد و افزود:

۲۵۹ میلیارد تومان بسیاری اعتبارات استان

۸۶ درصد تخصیص یافته است، ضمن اینکه

اعتبارات عمرانی ۹۶۵ میلیارد تومانی پیش

بینی شده برای سال جاری ۳۲۷ میلیارد

تومان معادل ۳۴ درصد تخصیص یافته است.

وی تخصیص سهم اعتبارات ماده ۱۸۰ استان

را همانند سال گذشته صفر درصد اعلام کرد

و افزود: ۱۵۳ درصد از سهم اعتبارات طرح‌های

ملی استانی خراسان رضوی در سال جاری نیز

تخصیص یافته است.

آماده بودن دیون پادش بازنشستگان

وی همچنین گفت: ۲۲ میلیارد تومان دیون

پرداخت حق عایله‌مندی به خانم‌های مجرد!

مدیرکل دیوان محاسبات خراسان رضوی نیز با ارایه گزارشی از تفریق بودجه سال گذشته

استان اظهار داشت: در این زمینه عملکرد بودجه‌ای ۱۵۶ دستگاه اجرایی استان در هشت

هبات حساسی مورد رسیدگی قرار گرفت که به تهیه ۲۱۱ گزارش منجر شد.

نقیسی فرد با بیان اینکه در مجموع ۱۷۹ عنوان تخلف از قوانین و مقررات دیده شده،

افزود: عناوین این تخلفات مواردی مانند طبقه شغلی، تفاوت تطبیق به کارکنان و پرداخت

حق عایله‌مندی به خانم‌های مجرد است.

وی با بیان اینکه با آموزش‌ها و اقدامات پیشگیرانه دستگاه‌های اجرایی در خصوص

۱۰۸ مورد تخلفات یاد شده پاسخ ارایه دادند، اضافه کرد: در مجموع معادل

۷۵۶ میلیارد تومان از این تخلفات جلوگیری و پرونده در سطح استان پیگیری و

مدیریت شد.

وی در بخش دیگر تصریح کرد: بودجه شهرداری مشهد ۷۲ هزار میلیارد تومان است با

این حال شهرداری‌ها از جمله شهرداری مشهد در حیطه حساسی استان قرار ندارند،

این در حالی است که یکی از خواسته‌های جدی مردم رسیدگی به تخلفات نهادهای

عمومی مانند شهرداری و تأمین اجتماعی است که امید است در برنامه ششم توسعه

این زمینه فراهم شود.

مربوط به پادش بازنشستگان تا پایان سال ۹۴

در اختیار استان قرار گرفته است.

وزائر و زیارت محور توسعه استان

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه

منابع استاندارد خراسان رضوی نیز اظهار

داشت: در استان به وجود مرکزی احتیاج

است که به جهت هماهنگی به پیش،

تحلیل و ارایه گزارش‌ها در خصوص

شاخص‌ها و متغیرهای اقتصادی اقدام کند

که در این خصوص می‌توان از ظرفیت حوزه

سازمان اقتصاد و دارایی استفاده کرد.

مروج الشریعه با اشاره به اینکه مقوله زائر

و زیارت محور اصلی توسعه استان است،

اضافه کرد: تشکیل کمیسیون تخصصی در

خصوص سیاست گذاری در حوزه اقتصاد

مشترکین گرامی شرکت آب و فاضلاب مشهد

بدین وسیله طرح جدید قبوض آب و فاضلاب و اقساط جهت اطلاع شهروندان محترم درج می‌شود. لطفاً ضمن توجه به مطالب درج شده، در پرداخت به موقع قبوض کوشا بوده و به نکات ذیل توجه فرمایید.



مأمورین شرکت آب و فاضلاب مشهد به منظور ارائه خدمات بهتر و ایجاد رضایتمندی شما عزیزان، در بخش‌های (قرائت کنتور، توزیع قبض، وصول مطالبات، نصب انشعابات و انجام خدمات جانبی) ملبس به لباس فرم و با کارت شناسایی معتبر در تمامی روزهای هفته از جمله روزهای جمعه و تعطیلات تا ساعت ۱۶ به جهت انجام مأموریتشان به درب منازل شما مراجعه می‌نمایند. ضمناً سایت شرکت آب و فاضلاب مشهد به آدرس: www.abfamashhad.ir آماده ارائه خدمات الکترونیکی به صورت ۲۴ ساعته می‌باشد.



در صورت داشتن اقساط حق انشعاب (آب یا فاضلاب) قبض دیگری نیز به شکل مقابل درب منازل مشترکین توزیع می‌گردد که ملزم به پرداخت آن در مهلت مقرر می‌باشید.

با هدف استقرار دولت الکترونیک و رفاه حال شما، خدمات فروش و پس از فروش آب و فاضلاب و خدمات قطع و وصل انشعاب از طریق سامانه الکترونیکی www.abfamashhad.ir انجام می‌گردد. در صورت عدم دسترسی به اینترنت، دفاتر پیشخوان دولت نیز آماده ارائه خدمات در این زمینه هستند.

در تمامی شیوه‌ها و روش‌های پرداخت می‌بایست نسبت به ثبت شناسه قبض و پرداخت، دقت لازم به عمل آید.



با توجه به ضرورت پرداخت به موقع قبض آب، لطفاً برای جلوگیری از قرار گرفتن در فهرست مشترک بدحکام، نسبت به پرداخت در مهلت مقرر اقدام فرمایید.

